1 (znalecký úkon číslo 

76/2016),  vyhotoveného  znalcom Ing. Ladislav Nagy, Dénešova ul. č. 73, 040 23 Košice, 

znalec z odboru stavebníctvo, odvetvie odhad hodnoty nehnuteľností, evidenčné číslo znalca 

912467 a  predstavuje ku dňu 30.11.2016 čiastku vo výške 17 029,17 € bez DPH / slovom: 

sedemnásťtisícdvadsaťdeväť eur a sedemnásť centov bez DPH/; k uvedenej cene bude 

účtovaná DPH v zmysle platných právnych predpisov.  

2./ Kúpna  cena  bude  kupujúcim vyplatená  na účet predávajúceho LESY  Slovenskej 

republiky, štátny podnik, Odštepný závod Košice, č.